AVISO DE PRORROGAÇÃO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO No 003/2020

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - DEPARTAMENTO REGIONAL DO

TOCANTINS (SESI-DR/TO), torna público que o Edital de Credenciamento nº

003/2020, de 25 de setembro de 2020, terá sua vigência prorrogada em mais

36 (trinta e seis) meses, cujo objeto é a contratação de empresas

especializadas na prestação de serviços de saúde, conforme documentações

encartadas no edital e posteriores inclusões.

Palmas – TO, em 02 de setembro de 2022.

ROSELI FERREIRA NEVES SARMENTO

Superintendente do SESI-DR/TO

Assinado de forma digital por
JAILSON DO NASCIMENTO DA
SILVA
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC OAB,
ou=04207878000153,
ou=Presencial, ou=Assinatura Tipo
A3, ou=ADVOGADO, cn=JAILSON
DO NASCIMENTO DA SILVA
Dados: 2022.09.02 11:08:41 -03'00'Clicksign 27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574

AVISO DE ADITIVO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO.pdf
Documento número #27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574

Hash do documento original (SHA256): 5da2f849cfcae638a82090fa30c328872791287a85e00ab786cf04ef37f5bf58

Assinaturas

ROSELI FERREIRA  NEVES SARMENTO

CPF: 617.685.881-04

Assinou em 02 set 2022 às 11:50:41

Log

02 set 2022, 11:16:35 Operador com email amandaalves@sistemafieto.com.br na Conta bbb9548d-cc42-476a-8bf9-

ccdc91591cbf criou este documento número 27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574. Data

limite para assinatura do documento: 02 de outubro de 2022 (11:13). Finalização automática

após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 set 2022, 11:16:35 Operador com email amandaalves@sistemafieto.com.br na Conta bbb9548d-cc42-476a-8bf9-

ccdc91591cbf adicionou à Lista de Assinatura:

roseli@sistemafieto.com.br para assinar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-

mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo ROSELI FERREIRA  NEVES SARMENTO.

02 set 2022, 11:50:41 ROSELI FERREIRA  NEVES SARMENTO assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

roseli@sistemafieto.com.br. CPF informado: 617.685.881-04. IP: 177.0.16.130. Componente de

assinatura versão 1.354.3 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

02 set 2022, 11:50:42 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de setembro de 2022. Versão v1.15.0.

27fb559c-def8-4318-ab1c-a68865926574 Página 1 de 1 do Log

		2022-09-02T14:50:46+0000
	Signature